[n-dd-I 21h century, possibly before c. 1 170] 
Rvbtic. Carta Ade de Warrum. 

Noturn sit ornnibus presentibus et futuris quod ego Adam de Warrurn dedi et concessi Aliz sorod mee ct 
heredibus suis totarn terrarn cum toto edificio in Marisco quam adquisivi tcnendam de magistro Suano et 
fratribus hospitalis sancti Leonardi Ebor' terrarn scilicct que fuit Hoter dc Staingate, reddendo annuatim 

quinque soUdos sicut continetur in carta qu2m habui de rnagistro et fr2tribus sancti Leonardi, scilicet duos 

solidos et sex denarios ad festurn sancti Martini et duos soEdos et sex denarios ad Pentec'. Hanc donationern 

et conccssionem feci coram magistro Suano concedente et fratribus hospitalis. Et noturn sit omnibus 

presentibus; me dedisse et concessisse Aliz sorori mce totam terrarn in Hauergate quam tcnui de abbatia sanctc 
Ma6e Eboe, reddendo annuatim unarn libram piperis ad Pentcc'. Hiis testibus et cetera. 

Pdnted- EYCI, no. 302 dated 1170-1184. 
Note- Date based on Adam of Wharrum, see note preceding no. 676 for dating rationale. Ilis grant was 
probably made before Alice married Robert Basset. Adam of Wharrarn reissued this grant to both Robert and 
Alice [no. 679]. 

679. Grant by Adam of Wharram to Robert Basset and his wife Alice sister of Adam of all the land he 
held from the hospital of St Peter, York, in Hungate in the Marsh [York], and all the land which he 
held in Havergate from St Mary, York, rendering annually to the hospital Ss and to the abbey a 
pound of pepper. f94f/p. 221 

[last half 12th century, possibly third quarter] 
Rxbric Carta Ade dc WarturrL 
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Adam de Warrurn omnibus videntibus et audientibust literas istas salutem. Noturn vobis sit me concessisse et 
dedisse et hac carta mea confirmasse Roberto Basset et Aliz sorori mee, uxori cius, et heredibus corurn terram 

quarn teneo in Hundegate in Marisco de hospitali sancti Petri Ebor; et aliarn terrarn quarn de abb2tia Ebor' 

teneo in Havergate contiguarn prefate terre, que scilicet de adquisitione mea sunt; tenendas de prefato 
hospitali et de prefata abbatia in feodo et hereditate, cum omnibus edificiis super predictarn terrarn de 

hospitali a me constructis, tam liberc et quiete et solute sicut ego ipse easdem terras cum predictis edificiis 

omnibus tenui et possedi in die quarn fed hanc: donationern prenOminatiS IL ct A. et heredibus eorurn; 

reddendo hospitali prenominato quinque solidos per annum, dimidium ad Pentec' et dimidiurn ad festurn